



SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 51783

FECHA: 26-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	1	\$250	\$250
FORROS UNIVERSITARIO TRANSPARENTE S	5	\$300	\$1.500
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	2	\$890	\$1.780
FUNDAS OFICIO SELLOOFFICE X10	2	\$750	\$1.500
SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE	1	\$1.490	\$1.490
HUINCHA MEDIR METRICA MARZU	1	\$690	\$690
CROQUERA ARTE TOP	2	\$3.500	\$7.000
BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I	1	\$2.400	\$2.400
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR 3 FABER CA	1	\$3.150	\$3.150
CUADERNO UNI 7MM PHO	1	\$1.450	\$1.450
COLA FRIA PROARTE 1 KILO	1	\$4.550	\$4.550
PEGAMENTO EN BARRA 21GR.PROARTE.	2	\$650	\$1.300
COLA FRIA 125GR.PROARTE.	1	\$750	\$750
SACAPUNTA COLOR DEPOSITO GOMA LAVOR	1	\$1.770	\$1.770
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS	2	\$1.300	\$2.600
CORRECTOR LAPIZ COLOR 7ML TORRE	2	\$1.590	\$3.180
TIJERA ERGONOMICA ARET TOP	1	\$1.100	\$1.100
FORRO UNIVERSITARIO TRANSP.DURO PRO	1	\$300	\$300
LAPIZ PASTA 032 NEGRO FABER CASTELL	6	\$390	\$2.340
GEL ROLLER UB SIGNO UM-100 (07) AZU	2	\$1.300	\$2.600
SET 4 DESTACADOR SUPERFLUOR FABER C	1	\$5.490	\$5.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO LILA SCHULZ	1	\$890	\$890
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR	1	\$4.800	\$4.800
LAPIZ GRAFITO TECNICO 2B PITT FABER	3	\$2.500	\$7.500
CAJA TEMPERA 12 COL. 2 BLANCOS FABE	2	\$2.800	\$5.600
OFERTA 1.000	1	\$1.000	\$1.000
		NETO	\$ 56.285
		IVA 19%	\$ 10.695
		TOTAL	\$ 66.980

